○                  ○

納期限延長申請書（          税）

通知書番号 年    度 期    別 税    額 法定納期限 延長をうけようとする期間

事   由

 上記のとおり納期限の延長をうけたいので、その事由を証明する書類を添付して申請します。

      年  月  日

 根室市長     様

住 所

氏 名

備   考
 この申請書は、納期限までに提出すること。ただし、やむを得ない事由がある場合は、納期限後において

も申請することができる。